
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF 
www.portovelho.ro.gov.br 

 
 

PORTO VELHO,  11 DE FEVEREIRO DE 2.019. 
 

 

 Av. Carlos Gomes, 181 – Bairro: Arigolandia -  Porto Velho(RO) – CEP: 76801-012  

  

  PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO Ocorrência da 
Devolução do 

Processo Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

01 8.45 S G G 02.00054-00/2019 
BASILIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 
E OUTRO 

00.623/000.624 0000 2.307,12  

02 10.50 SEMASF 12.00015-00/2019 PAGAMENTO AUXILIO MORADIA DIVERSOS 0000 20.600,00  

04 11.05 SEMASF 12.00027-00/2019 
CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA E 
OUTROS 

000.631/000.634   
000.635                                                                                                                                                                                                                       

0000 5.744,55  

06 12.00 SEMUR 18.06077-00/2018 
SSTAR COM DE SUPRIMENTO EIRELI 
NV FRANCO COM E SERVIÇOS LTDA 
GAMA COMPANY LTDA 

008.334 
008.328 
008.325 

0001 
0001 
0001 

259,36 
1.460,28 
252,24  

 

07 13.20 SEMASF 12.00262-06/2014 CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO COLLINS 
005.600 
000.201 

0006 
0001 

2.301,13 
5.000,00 

 

08 13.30 SEMUBS 10.00109-00/2019 LUCAS BEZERRA DA SILVA 000.628 0000 
4.000,00 

 
 

FONTE; 01.23 – COTA PARTE COMPENSAÇÃO FINANCEIRA – RECURSOS HIDRICOS 

03 10.50 SEMASF 12.00198-00/2017  MARCELO DIOGO DE ARAÚJO 
007.426 

007.4255 
000.196 

0002 
0003 
0001 

5.219,36 
5.219,36 
6.000,00 

 

FONTE; 02.14 – RECURSOS DE OUTRAS FONTES  -  TRANSF. DE ONVENIOS 

05 11.50 SEMUR 18.02049-00/2017 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA 005.522 0001 26.294,30  

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 

 


